Alcântaras, Coreaú e Moraújo no período de 20 a 22/05/2015; nas Comarcas de Cariré, Groaíras, Forquilha, Irauçuba e 
Sobral no período de 27 a 29/05/2015 concedendo-lhe 10 (dez) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta 
reais), totalizando R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)....�,

LEIA-SE: �... Resolução 114/2010 CNJ e Resolução do Órgão Especial nº 12/2011, nas Comarcas de São Luiz do 
Curu, Umirim, Uruburetama e Itapajé no período de 06 a 08/05/2015; na Comarca de Russas no dia 12/05/2015; nas 
Comarcas de Pentecoste, Irauçuba, Itapipoca e Tururu no período de 13 a 15/05/2015;

[...]

nas Comarcas de Uruoca, Senador 
Sá, Massapê, Meruoca, Alcântaras, Coreaú e Moraújo no período de 20 a 22/05/2015;  não houve viagem no período de 
27 a 29/05/2015, concedendo-lhe 08 (oito) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 
1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta reais)...�

Secretaria de Administração, em 12 de agosto de 2015

MARTIN KAIR DE BRITO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 804 /2015-SGP/SEGER

Dispõe sobre substituição de titular de cargo comissionado.
O Secretário Geral e o Secretário de Gestão de Pessoas em exercício, no uso das atribuições que lhes confere o art.